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360 Holding AB: Större aktieägare kallar till extra bolagsstämma

Anders Holmstedt och Ted Magnuson har per 17 december 2008 lämnat in begäran om extra
bolagsstämma i 360 Holding AB.

Anders Holmstedt och Ted Magnuson företräder ägare som representerar mer än 10 procent av
bolagets aktier. Dessa aktieägare har per den 17 december 2008, inlämnat begäran om extra
bolagsstämma för att fatta beslut om nyval av styrelse och revisorer i 360 Holding AB.

Styrelsen kommer utifrån ovanstående begäran att kalla till extra bolagsstämma. Kallelsen till

stämman publiceras den 19 december 2008. Tidpunkt för stämman är den 5 januari 2009 och

kommer att hållas hos Thenberg & Kinde Fondkommission AB, Västra Hamngatan 19 i

Göteborg.

På grund av oförutsedda händelser har tidigare kommunicerade transaktioner inte kunnat

genomföras. Den grupp av aktieägare som, genom pressmeddelande den 22 oktober 2008,

meddelat att man avtalat om att sälja sina aktieinnehav till det brittiska bolaget Finurba

Corporate Finance, meddelar idag att man kommer sträva efter att häva avtalet. Orsaken till detta

är att motparten inte levt upp till de förpliktelser som stipulerats i avtalet.

Som en följd av att ovan nämnda avtal inte fullföljts kommer den tidigare kommunicerade

transaktionen rörande en försäljning av 360Holdings dotterbolag till Champtraders i Göteborg

AB inte slutföras. Verksamheten kvarstår då i sin helhet som tidigare med det First North

noterade moderbolaget 360 Holding AB samt de helägda dotterbolagen Technitain Development

AB, Westerson Ltd, 360bet.com Holding Ltd samt det delägda Prostaker Ltd.

De större aktieägarna har som avsikt att tillsätta en ny styrelse som ämnar driva vidare den

tidigare verksamheten enligt tidigare fastlagda planer och uppsatta mål som förelåg innan avtalen

ingicks. Målsättningen är att så fort som möjligt återgå till att driva bolagets tjänster vidare. I

ryggen har bolaget den tillväxt som fortsatt från tredje kvartalet och verksamheten uppvisar

fortsatt god utveckling.

360Holding kommer att utreda möjligheterna att begära ersättning för de kostnader och den

skada bolaget åsamkats till följd av dessa uteblivna transaktioner.



”Vi är besvikna över att dessa avtal, som vi större ägare ingått i syfte att tillföra alla aktieägare

större värden, inte kunnat genomföras. Vi kommer att gå igenom rättsläget med våra jurister och

kommer att kräva kompensation för den skada bolaget lidit. Nu skall vi blicka framåt och verka

för att återinställa en aktiv och kunnig styrelse som kommer att driva vidare spelverksamheten

med lönsamhet” säger Anders Holmstedt, representant för bolagets större aktieägare.

Frågor med anledning av detta pressmeddelande besvaras av:
Björn Lundberg, vd 360 Holding AB, 070-534 80 90
www.360holding.se

360 Holding AB:s aktie handlas på First North (OMX). Certified Adviser till 360 Holding AB är Thenberg & Kinde
Fondkommission AB. 031-745 50 00.

360 Holding AB har som affärsidé att äga samt förvärva och konsolidera bolag verksamma inom spelbranschen.
Koncernbolag baserade på Malta driver speltjänsterna www.heypoker.com, www.finansbet.com
www.pokerpanthers.net samt www.prostaker.com.
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